年 月 日

笠間市消防団長 様

申 請 者

名 称

氏 名

電 話

笠間市消防団出動要請について

下記のとおり、行事を実施するにあたり、消防団の出動を要請いたします。

記

※書類の提出先については、笠間市消防本部消防総務課、笠間消防署、友部消防署、岩間

消防署のいずれかにお願いします。

なお、提出の際には、行事実施場所も一緒に提出をお願いします。

行 事 名

日 時

（予備日）

年 月 日（ ） 時 分～ 時 分

（ 年 月 日（ ） 時 分～ 時 分）

場 所

内 容

出動要請分団 第 分団

許可申請

備 考

【問合わせ】

笠間市消防本部消防総務課

〒309-1631笠間市箱田2564番地

Tel 0296-73-0119 Fax 0296-72-9910

Mail shoboso@city.kasama.lg.jp